



OGŁOSZENIE

dot: odpowiedzi na zapytania w związku z ogłoszonym postępowaniem pod nazwą:
„Wykonanie usług związanych z obsługą pośmiertną osób zmarłych w szpitalu oraz wynajmu pomieszczeń niezbędnych do realizacji tego zamówienia”.

1. *Dlaczego komora chłodnicza z możliwością przechowywania ciał w trumnie skoro z oddziałów szpitalnych przewożone i przechowywane są w workach*

Odpowiedź. Tak jak w specyfikacji.

2. *Czy wolno przechowywać zwłoki przywożone z zewnątrz i kto kontroluje czy jest to robione.*

Odpowiedź. Nie wolno przechowywać zwłok przywożonych z zewnątrz. Kontroluje to wyznaczony pracownik.

3. *Czy wykonawca zgodnie z wzorem umowy ma obowiązek wydać zwłoki o każdej porze również niedziele i święta.*

Odpowiedź. Tak również w niedziele i święta.

4. *Czy wykonawca ma obowiązek włożyć ciała do trumny, a do kapsuły nie? (wykonawca wydaje ciało osobie uprawnionej) a włożenia do trumny lub kapsuły jest po stronie odbierającego.*

Odpowiedź. Wykonawca ma obowiązek włożyć ciało do trumny jak i do kapsuły.

5. *Czy wykonawca może ubrać jakiekolwiek zwłoki również szpitalne w wynajmowanej kostnicy?.*

Odpowiedź. Zgodnie z obowiązującymi przepisami na dzień zawarcia umowy.